
 
IC M. Carlucci,  Via Garibaldi 63, 85050 BaragianoPZ – 0971997142 – pzic82400q@istruzione.it – pzic82400q@cert.istruzione.it 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di 
continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi.  

Autorizzazione progetto codice:. 10.1.6A-FSEPON-BA-2018-8 – CUP G47I17000230007 

 

 

 
 
 
Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al  progetti 

PON FSE ORIENTAMENTO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto          l’avviso pubblico AOODGEFID\Prot. n. 2999 del 13/03/2017 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6 Azioni di orientamento, di continuità e di 
sostegno alle scelte dei percorsi formativi 

 

Visto   nota MIUR  Prot. n. AOODGEFID/7357  del 20 marzo 2018 con la quale si autorizzano 
formalmente gli avvii dei progetti PON FSE Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di 
orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi. 

 

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio E.F: 2018 del finanziamento relativo al seguenti progetto 

FSE 

 

Sottoazione  CODICE_PROGETTO  Totale importo autorizzato  
10.1.6A  10.1.6A-FSEPON-BA-2018-8   € 22.728,00 

 

 

L’importo totale del finanziamento è di € 22.728 

 

Il dirigente scolastico 

Prof Lorenzo Rispoli 

 
 




